
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 3 listopada 2025 r. 

Poz. 64 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Gorczańskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Gorczańskiego Parku Narodowego: 

1) dr inż. Małgorzata Bujoczek – zoolog, ekolog, Katedra Bioróżnorodności Leśnej, Uniwersytet 

Rolniczy w Krakowie; 

2) Mirosław Cichorz – Rada Gminy Mszana Dolna; 

3) dr inż. Magdalena Frączek – leśnik, specjalista w zakresie edukacji przyrodniczo-leśnej, Katedra 

Bioróżnorodności Leśnej, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 

4) Jerzy Kapłon – Centralny Ośrodek Turystyki Górskiej PTTK w Krakowie; 

5) dr inż. Piotr Kempf – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie; 

6) dr Maciej Kozak – botanik, mykolog;  

7) Tadeusz Królczyk – Rada Gminy Ochotnica Dolna; 

8) Janusz Opyd – Rada Gminy Szczawa; 

9) Wiesław Parzygnat – Rada Gminy Nowy Targ; 

10) Bogdan Pęk – Sejmik Województwa Małopolskiego; 

11) Bogdan Potaczek – Rada Gminy Niedźwiedź; 

12) Agnieszka Rozenau-Rybowicz – Pracownia Urbanistyczna Terra w Krakowie; 

13) Mariusz Skwara – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie; 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995).  



 

14) prof. dr hab. Jerzy Starzyk – specjalista w zakresie entomologii leśnej, emerytowany pracownik 

naukowy Katedry Ochrony Ekosystemów Leśnych, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie; 

15) dr Mateusz Szczęch – geolog, specjalista w zakresie nauk o Ziemi, Instytut Nauk Geologicznych, 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie; 

16) prof. dr hab. Bronisław Szczęsny – zoolog, hydrobiolog, emerytowany pracownik naukowy 

Instytutu Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk w Krakowie; 

17) dr hab. inż. Piotr Wężyk – leśnik, geograf, Katedra Zarządzania Zasobami Leśnymi, Uniwersytet 

Rolniczy w Krakowie; 

18) dr hab. Izabela Wierzbowska – biolog, ekolog, Instytut Nauk o Środowisku, Uniwersytet 

Jagielloński w Krakowie; 

19) dr inż. arch. Krzysztof Wielgus – architekt, Instytut Architektury Krajobrazu, Politechnika 

Krakowska; 

20) dr Tomasz Wilk – Ogólnopolskie Towarzystwo Ornitologiczne w Krakowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 


		2025-11-03T16:06:28+0100




